В МДОУ детский сад № 23 «Радость»
от _________________________________
проживающего по адресу_________________
___________________________________
___________________________________
телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего (первого, второго, третьего…)_________________ ребенка (ФИО)_____________________
_______________________________(год рождения)________________________________
в государственном образовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования МДОУ детском саду № 23 «Радость».

Паспортные данные родителя (законного представителя)__________ серия, номер ____________, кем и когда выдан ________________________________________________.
Перечень принятых документов:
1. Ксерокопия паспорта
2. Ксерокопия свидетельства о рождении
3. Выписка из лицевого счета сбербанка России (отделение в г.Серпухов)
4. Ксерокопия документа удостоверяющего льготу (книжка многодетного родителя с датой срока действия, постановление администрации г.Серпухова и т.д.)
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

Дата______________________                                                           Подпись_________________